



Assemble World A/S

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 21 19 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble World A/S Valeursvej 12 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 21 19 63 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elsebeth Svendsen Alexander Morten Svendsen Jonathan Olav Svendsen Morten Svendsen
Direktion	Morten Svendsen, Valeurvej 12, 2900 Hellerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Assemble Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning, udvikling, salg, implementering og drift af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.128.785 mod 4.643.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.126.073 mod 3.904.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.128.785	4.643.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	974.633	265.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.628	27.125
Andre finansielle indtægter	452.599	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-626	-5.282
Resultat før skat	7.579.019	4.930.904
Skat af årets resultat	-1.452.946	-1.026.366
Årets resultat	6.126.073	3.904.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.634	265.561
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.651.439	2.638.977
Disponeret i alt	6.126.073	3.904.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.896.945	904.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.896.945</u>	<u>904.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.896.945</u>	<u>904.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.035.316	10.076.595
Andre tilgodehavender	0	7.725
Tilgodehavender i alt	<u>5.035.316</u>	<u>10.084.320</u>
Likvide beholdninger	<u>11.292.022</u>	<u>2.652.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.327.338</u>	<u>12.736.696</u>
Aktiver i alt	<u>18.224.283</u>	<u>13.640.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.122	342.488
Overført resultat	11.060.549	7.409.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.377.671</u>	<u>9.251.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.368.666	3.338.021
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.452.946	1.026.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.846.612</u>	<u>4.389.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.846.612</u>	<u>4.389.387</u>
Passiver i alt	<u>18.224.283</u>	<u>13.640.984</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>626</u>	<u>5.282</u>
	<u>626</u>	<u>5.282</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30070550, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
